MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEl)ERAL l)E EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA I>E SÃO PAULO

PORTARIA N° 519. DE 06 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO C4AfPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a

Comissão Interna de Seleção do Processo Seletivo Simplificado. cujo objeto é selecionar

servidores do quadro permanente do IFSP - ativo e inativo - para ocupar a função de Bolsista

da Bolsa-Formação do PRONATEC' 2014 para os cursos de Formação Inicial e Continuada

FIC, que serão oferecidos no Campus Bragança Paulista:

f

- .Ânteni de Sousa Belchior

- Sofia Mielli Corasolla

- Victor Oscar Mattins Claro

Art. 2. 0
- Esta pottaria entra em vigor nesta data.

MAURÍCIO COSTA CARREIRA